
 

Årsmelding fra Trøgstad Historielag fra februar 2007 til februar 2008. 
 
Styret har bestått av: leder: Anne Haakaas, kasserer Lillian Strengen, sekretær 
Ragnhild Strengen, styremedlemmer: Øyvind Berger, Rolf Gjestang, Jan Isaksen, 
Bjarne Strengen. 
 
Laget har pr 1.2.2008 156 medlemmer. 
 
Det er avholdt 6 styremøter. 
Laget har skaffet seg egen logo, se øverst på siden. 
Representanter fra styret har deltatt i kommunens nettverksmøter med andre lag og 
foreninger, Kulturaksen, Østfold Historielags årsmøte og tillitsmannsmøte. 
Det er satt i gang ei gruppe med base på biblioteket som vil registrere og arkivere 
gamle dokumenter og fotografier. Dette er kommet i stand etter samarbeid med 
Tirsdagsklubben, biblioteket og slektsforskningsgruppa. 
 
Vi har hatt 2 medlemsmøter , henhv. i Trøgstadhallen og Langseterbygningen, hvor 
temaene var  Overtro og folketro og Om tjenestefolk i gamle dager 
 
Vi har arrangert 4 trimturer i samarbeid med trimgruppene hvor vi har merket 
husmannsplasser, det var i disse områdene: Åmodt i Østbygda, Rud Mølle/Foss , 
Stikla-Pella, Flåtaneset. Det har vært god deltagelse på de fleste turene. 
Det er mye forberedelser til hver enkelt tur, opplysninger skal skaffes ,kontakte 
grunneiere , snakke med kjentfolk i området, skiltene skal  preges, monteres, hull til 
stakene skal bores, og endelig kan skiltene skrues fast . 
Hittil har vi merket 86 husmannsplasser i hele bygda, og på våre nettsider finnes nå 
en del av disse med gjengivelse av tekstene på plakatene. 
 
Sommerturen, som var et samarbeid med museumsstyret, gikk til Hadeland og 
Jevnaker hvor vi besøkte Kistefossmuseet, Søsterkirkene og Grindakervev. 
 
Historielaget har deltatt på større arrangement  i kommunen; Kulturaksen i august, 
hvor vårt bidrag var et opptrinn om husmannsfolk på museet. ,Jul-i-bygda i 
desember hvor vi hadde stand  i Bankbygget ,og på kultur- og næringlivsmesse i 
Trøgstadhallen i februar. 
 
Også i år har vi gitt ut Trøgstad historielags kalender hvor medlemmer og andre 
bidrar med bilder. 



Leder bidrar med innlegg i Heimen og bygda. 
 
Pr 1. 2.2008 har vi klar vår nettside. Vi har fått hjelp av Terje Salvesen til å få dette 
til, og vi vil oppdatere siden etter hvert. Adressen er: 
http://www.trogstadhistorielag.no 
 
 


